
/Lig 'iü tl.

Nummer 4

De raad van de gemeente Doesburg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 oktober 2015;

gehoord de commissie Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu van 11 november 2015;

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening:

› dat vooroverleg met Waterschap Rijn en IJssel, Provincie Gelderland en de Rijksdienst voor

het cultureel erfgoed heeft plaatsgevonden;

› dat de Provincie aangegeven heeft dat geen Provinciale belangen in het geding zijn met het

voorliggend plan;

» dat Waterschap Rijn en IJssel in een reactie heeft aangegeven dat de waterparagraaf zoals

opgenomen in paragraaf 4.4 van de toelichting op een goede wijze een verantwoording van het

aspect 'water' geeft;

- De Rijksdienst voor het cultureel erigoed heeft aangegeven dat haar belangen op een goede

wijze zijn verwoord in de toelichting en dat zij verder geen reden voor een rooroverlegreaotie

ziet;

~ dat het ontwerpbestemmingsplan `Heerenstraat 22” met ingang van 27 augustus 2015 zowel in

digitale als analoge vorm gedurende zes weken voor zienswijzen ter inzage gelegen heeft;

tiidens deze periode geen zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan ontvangen zijn.

b e s l u i t :
het bestemmingsplan `Heerenstra.at 22' ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ter inzage

gelegen hebbende ontwerpbestemmingsplan, overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten

als vervat in het bestand Nl..ll\!lR0.0221.BPL15003HBI-\/A01.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 26

november 2015.

De griffier, De voorzitter,

J.B. Voorhof G.H.W. Noordewier

_ irumiwal*


